AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH Nº 003/2021

PROJETO DE PESQUISA

"APOIO À IMPLANTAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE INSTRUMENTOS DE
INCENTIVO AO USO RACIONAL DA ÁGUA NA AGRICULTURA E À

AUTOGESTÃO COMUNITÁRIA DE RECURSOS HÍDRICOS POR MICROBACIA”

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - ENTREVISTAS

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (AGERH) torna público o resultado da 2ª etapa
referente ao Edital AGERH nº 003/2021:

1. RESULTADO

1.1. Bolsa BPIG-III - Pesquisador - Manejo da Irrigação

Nome Classificação Situação

Lucas Rosa Pereira 1º CONVOCADO

Adriel Lima Nascimento 2º Cadastro de reserva

Vinicius Braga Pelissari 3º Cadastro de reserva

Millena Monteiro dos Santos - DESCLASSIFICADA

Mariana Médice Firme Sá - DESCLASSIFICADA

1.2. Bolsa BPIG-III - Pesquisador - Tecnologia da Informação

Nome Classificação Situação

Renato Nolasco da Rocha - DESCLASSIFICADO

1.3. Bolsas BPIG-IV - Apoio de campo - Manejo da irrigação

Nome Classificação Situação

Angélica Aparecida Liandro Pinheiro 1º CONVOCADA

Camila Costa de Oliveira 2º CONVOCADA

Camilla Aparecida Corrêa Miranda - DESCLASSIFICADA

20
21

-F
S

8T
G

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

4/
20

21
 1

6:
41

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

1.4. Bolsas BPIG-IV - 12 (doze) meses - Apoio - Tecnologia da Informação

Nenhum selecionado

1.5. Bolsa BPIG-IV - Área administrativa

Nome Classificação Situação

Juan Felipe Barrios Lopez 1º CONVOCADO

Alexia Luiza Rodrigues Silva 2º Cadastro de reserva

Fagner Rolim dos Santos 3º Cadastro de reserva

Gislaine Ferreira de Sousa 4º Cadastro de reserva

Marina Santos de Alcantara 5º Cadastro de reserva

Vitória, 22 de abril de 2021.

FÁBIO AHNERT

Diretor-Presidente da AGERH

20
21

-F
S

8T
G

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

4/
20

21
 1

6:
41

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SILVIA BATISTA SOARES
COORDENADOR DE PROJETOS E PROGRAMAS

AGERH - COPPR
assinado em 22/04/2021 16:26:27 -03:00

FABIO AHNERT
DIRETOR PRESIDENTE

AGERH - GAB
assinado em 22/04/2021 16:41:29 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/04/2021 16:41:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SILVIA BATISTA SOARES (COORDENADOR DE PROJETOS E PROGRAMAS - AGERH - COPPR)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-FS8TGZ

20
21

-F
S

8T
G

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

4/
20

21
 1

6:
41

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2021-04-22T16:41:31-0300